
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0135460095 

Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

IČO:    70994234 

DIČ:    CZ70994234 

Zapsána: v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 

48384 
Zastoupená:   Ing. Petr Vodička, ředitel oblastního ředitelství Hradec Králové 
                                    na základě pověření č. 3053 ze dne 10. 3. 2021 
 
Ve věcech technických: xxx             , oddělení provozní oblasti II. 
Telefon:   xxx            , xxx 
Email:    xxx 
 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel: 

Schindler CZ, a.s. 

Sídlo:    Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ:    27127010 

DIČ:    CZ27127010 

Zapsána:  v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze – oddíl B, vložka 
9174 

Zastoupená:   Daniel Pirháč, manažer Servisu Praha (Ve věcech smluvních) 
a , Michaela Klesnarová, Branch manager CZ, člen 
představenstva 

(dále jen „zhotovitel“) 
(objednatel a zhotovitel dále také jako “smluvní strany”) 
 

Čl. 1 Preambule  

Smluvní strany mezi sebou dne 29. 7. 2020 uzavřely smlouvu na servisní služby typu Basic,  
č. smlouvy 0135460095, jejímž předmětem jsou servisní a ostatní služby na zdvihacích 
zařízeních blíže specifikované v příloze 1 této smlouvy, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 1. 
2022 a dodatku č. 2 ze dne 21. 12. 2022 (dále jen “Smlouva”). Smluvní strany se dohodly na 
změnách Smlouvy uvedených dále. 
 

Čl. 2 Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy i na další zdvihací zařízení. 
Konkrétní zařízení, která jsou předmětem servisních služeb dle Smlouvy, jsou uvedena 

v příloze č. 1 Smlouvy s názvem “Rozsah služeb (Příloha č.1)” v části “Přehled zařízení 
obsažených ve smlouvě”, jejíž obsah se tímto dodatkem mění a nově zní:  

mailto:SimecekJ@spravazeleznic.cz


Umístění výtahu 
Číslo 

zařízení  Umístění   Měsíční cena 
bez DPH  

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 

 

20096178 

Zavazadlový 
podchod  

1. nástupiště 

xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 

 

11688714 

Zavazadlový 
podchod  

2. nástupiště 

xxx Kč 

Letohrad, ŽST Letohrad, 561 51 
11281577  

 
nástupiště  

č. 1 
xxx Kč 

Letohrad, ŽST Letohrad, 561 51 
11281578  

 
nástupiště  

č. 2 
xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

20083829 
nástupiště 

C1 - V1 
xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

20083830 
nástupiště 
C1 – V2 

xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

20083831 
nástupiště 
C1 – V3 

xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

20083832 
nástupiště 
C1 – V4 

xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží,Nám.Jana 
Pernera 217, 530 02 

20083833 
nástupiště 
C1 – V5 

xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
20084931 lávka 1 xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
20084932 lávka 7 xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
20084933 lávka 8 xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
20084934 lávka 9 xxx Kč 



Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
20084935 lávka 10 xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
20096173 

Výšková 
budova 

jídelna 

xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
20096174 

Výšková 
budova 

recepce 

xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
20096176 

Výšková 
budova 

zásobování 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11688718 

Zavazadlový 
podchod  

3. nástupiště 

xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11688721 

Zavazadlový 
podchod  

4. nástupiště 

xxx Kč 

Výtahy - celková cena  
bez DPH měsíčně: 31.939,- Kč 

 

Umístění eskalátoru 
Číslo 

zařízení  Umístění   Měsíční cena 
bez DPH  

Pardubice, výpravní budova, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02  

11697679 

Výpravní 
budova 

E1 

xxx Kč 

Pardubice, výpravní budova, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02  

11697680 

Výpravní 
budova 

E2 

xxx Kč 

Pardubice, výpravní budova, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02  

11697681 

Výpravní 
budova 

E3 

xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

11623688 
podchody 

E01 
xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

11623689 
podchody 

E02 
xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

11623690 
podchody 

E3-1 
xxx Kč 



Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

11623691 
podchody 

E3-2 
xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

11623692 
podchody 

E4-1 
xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

11623693 
podchody 

E4-2 
xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

11623694 
podchody 

E5-1 
xxx Kč 

Pardubice, hlavní nádraží, Nám. Jana 
Pernera 217, 530 02 

11623695 
podchody 

E5-2 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11639869 

lávka 

E7-1 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11639873 

lávka 

E7-2 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11639876 

lávka 

E8-3 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11639878 

lávka 

E8-4 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11639881 

lávka 

E9-5 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11639885 

lávka 

E9-6 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11639886 

lávka 

E10-7 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11639889 

lávka 

E10-8 
xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11697682 

Výpravní 
budova 

E4 

xxx Kč 



Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11697683 

Výpravní 
budova 

E5 

xxx Kč 

Železniční uzel Pardubice, Nám. Jana 

Pernera 217, 530 02 
11697684 

Výpravní 
budova 

E6 

xxx Kč 

Eskalátory - celková cena 

bez DPH měsíčně: 
86.724,- Kč 

 

Celková cena bez DPH měsíčně: 118.663,- Kč 

 

 

2.2. Z výše uvedených důvodu se dále mění čl. 2.1. Smlouvy, který nově zní: 
Celková cena bez DPH za služby uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy činí: 

 

Měsíční cena v Kč bez DPH: 118.663,- Kč 

slovy: jedno sto osmnáct tisíc šest set šedesát tři korun českých 

 

Příslušná daň z přidané hodnoty je účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 
V případě, že dojde ke změně sazby DPH, bude tato sazba odpovídajícím způsobem 
upravena. 

 

 

 

Čl. 3 Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě 
smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

3.3. Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, 



původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření. 

3.5. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. Nebude-li tento dodatek 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

Za objednavatele:      Za zhotovitele:  

 

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno 

dne 1. 8. 2023       dne 31. 7. 2023          

                

………………………………………….                                ………………………………………. 
Ing. Petr Vodička      Daniel Pirháč 

Správa železnic, státní organizace    Schindler CZ, a.s.                   

ředitel Oblastního ředitelství     manažer servisu Praha  
Hradec Králové 

                                                                                           elektronicky podepsáno 

                 dne 1. 8. 2023 

                                                                                           .……………………………………… 

                   Michaela Klesnarová 

        Schindler CZ, a.s. 

        Branch manager CZ, člen  

                                                                                             představenstva 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3890406

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 00c2f691-c644-4b63-ad9a-cc9fc59fc840

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.08.2023 13:37:00


		2023-08-16T11:37:29+0000




